
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số           /QĐ-UBND Ninh Thuận, ngày      tháng 4 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ đánh giá công tác phòng,  

chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2021 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; 

 Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng và 

Nghị định số 134/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ; 

 Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về 

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ 

chức, đơn vị;   

 Căn cứ Kế hoạch số 442/KH- TTCP ngày 31/3/2022 của Thanh tra Chính 

phủ về việc đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng đối với các tỉnh, thành 

phố trực thuộc Trung ương năm 2021; 

 Căn cứ Kế hoạch số        /KH-UBND ngày     /4/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về triển khai thực hiện đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng năm 

2021; 

 Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 57/TTr-TTT ngày  

25/4/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh 

năm 2021 (sau đây gọi tắt là Tổ đánh giá) gồm thành phần sau đây: 

 1. Ông Trần Minh Cảnh - Phó Chánh Thanh tra tỉnh: Tổ trưởng; 

2. Bà Nguyễn Thị Lan Chi - Phó Trưởng Phòng phòng, chống tham nhũng 

Thanh tra tỉnh: Tổ phó; 

3. Ông Võ Văn Khoa - Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ: Thành viên; 

4. Ông Hồ Xuân Hùng - Trưởng Phòng Quản lý đất đai Sở Tài nguyên Môi 

trường: Thành viên; 



2 

  

 

5. Ông Nguyễn Quốc Trạng - Chánh Thanh tra Sở Thông tin và Truyền 

thông: Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Kiều Vinh - Phó Chánh Thanh tra  Sở Nội vụ: Thành viên; 

7. Ông Lê Vũ Hải - Phó Chánh Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: 

Thành viên; 

8. Ông Đinh Xuân Út - Phó Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh: Thành viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Sáu - Phó Trưởng Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về 

tham nhũng, kinh tế và buôn lậu Công an tỉnh: Thành viên; 

10. Ông Lâm Bách - Phó Chánh Tòa hình sự Tòa án nhân dân tỉnh: Thành viên; 

11. Ông Đỗ Văn Hùng - Trưởng Phòng Kiểm tra, giải quyết khiếu nại tố cáo 

Cục Thi hành án dân sự tỉnh: Thành viên; 

12. Ông Nguyễn Đình Bình - Phó Trưởng Phòng Thanh tra khiếu tố Viện 

Kiểm sát nhân dân tỉnh: Thành viên; 

13. Bà Nguyễn Thị Kim Vinh - Trưởng Phòng Dịch vụ và Quảng cáo Đài 

Phát thanh Truyền hình tỉnh: Thành viên; 

14. Mời ông Phạm Văn Kỷ - Kiểm tra viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy: Thành viên; 

15. Mời ông Nguyễn Văn Hiền - Trưởng Phòng phòng, chống tham nhũng 

Ban Nội chính Tỉnh ủy: Thành viên; 

16. Mời ông Phạm Văn Cẩm - Ủy viên Thường trực phụ trách lĩnh vực dân 

chủ pháp luật Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh: Thành viên; 

17. Mời bà Lê Thị Yến Nhi - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy khối Cơ 

quan - Doanh nghiệp tỉnh: Thành viên; 

18. Ông Đổng Lắm - Phó Trưởng Phòng Hành chính -Tổ chức - Quản trị                      

Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh: Thành viên; 

19. Bà Nguyễn Thị Tiến Thịnh - Chuyên viên Ban Tiếp công dân - Nội 

chính Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Thành viên; 

20. Ông Nguyễn Văn Hiếu - Thanh tra viên Sở Giáo dục và Đào tạo: Thành viên; 

21. Bà Lâm Thị Kim Phượng - Thanh tra viên Sở Y tế: Thành viên; 

22. Bà Trần Thị Ngọc Huyền - Thanh tra viên Sở Lao động Thương binh và 

Xã hội: Thành viên;  

23. Ông Dương Hải Âu - Chuyên viên Phòng Quản lý quy hoạch kiến trúc 

và nhà ở Sở Xây dựng: Thành viên; 

24. Ông Lưu Trọng Nghĩa - Thanh tra viên Sở Kế hoạch và Đầu tư: Thành viên; 

25. Ông Phan Ngọc Hoàng Tuyên - Thanh tra viên Sở Tài chính: Thành viên; 

26. Ông Lưu Thanh Hùng - Thanh tra viên Sở Công Thương: Thành viên; 

27. Bà Trần Lê Hạ - Thanh tra viên Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: 

Thành viên; 



3 

  

 

28. Ông Đinh Duy Minh - Thanh tra viên Sở Tư pháp: Thành viên; 

29. Ông Lê Đình Phú - Đội phó Đội Thanh tra hành chính Sở Giao thông 

vận tải: Thành viên; 

30. Ông Lê Chí Hiền - Chánh Thanh tra thành phố Phan Rang Tháp Chàm: 

Thành viên; 

31. Bà Nguyễn Thị Phương Ngọc - Chánh Thanh tra huyện Ninh Phước: 

Thành viên; 

32. Ông Trần Nam Trung - Thanh tra viên Thanh tra huyện Ninh Sơn: 

Thành viên; 

33. Bà Võ Thị Liên - Thanh tra viên Thanh tra huyện Thuận Nam: Thành viên; 

34. Bà Huỳnh Thị Thu Thủy - Thanh tra viên Thanh tra huyện Bác Ái: 

Thành viên; 

35. Bà Lê Thị Tường Vy - Thanh tra viên Thanh tra huyện Ninh Hải: Thành viên; 

36. Bà Nguyễn Thị Tường Vi - Thanh tra viên Thanh tra huyện Thuận Bắc: 

Thành viên; 

37. Ông Cao Hữu Ký - Chuyên viên Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh: 

Thành viên; 

38. Ông Phạm Quốc Trí - Trưởng Phòng Hành chính kế toán Ban Quản lý 

dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp: Thành viên; 

39. Ông Đặng Nguyễn Miên Giao - Viên chức Phòng Hành chính tổng hợp 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn: Thành viên; 

40. Bà Nguyễn Thị Hằng - Viên chức Phòng Hành chính tổng hợp Ban Quản 

lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông: Thành viên; 

41. Bà Hoàng Thị Thanh Tâm - Phụ trách Phòng Hành chính Quản trị Ban 

Xây dựng năng lực và thực hiện các dự án ODA ngành nước: Thành viên; 

42. Ông Trượng Thanh Khiêm - Chuyên viên Phòng Hành chính tổng hợp 

Ban Quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình: Thành viên; 

43. Ông Nguyễn Thành Tâm - Viên chức Phòng Hành chính tổng hợp Ban 

Quản lý Vườn Quốc gia Núi Chúa: Thành viên; 

44. Ông Phan Vĩnh An - Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Ninh 

Thuận: Thành viên. 

45. Bà Nguyễn Tố Trinh - Thanh tra viên Thanh tra tỉnh: Thành viên; 

46. Ông Vũ Huy Hiệu - Thanh tra viên Thanh tra tỉnh: Thành viên. 

Điều 2. Tổ đánh giá và các thành viên tại Điều 1 có nhiệm vụ và quyền hạn sau: 

 1. Các thành viên có trách nhiệm theo dõi, đánh giá, tổng hợp, lập báo cáo 

các chỉ số, chỉ số thành phần công tác phòng, chống tham nhũng theo chức năng 



4 

  

 

quản lý của ngành, của cơ quan, đơn vị mình; đồng thời phối hợp với Thanh tra 

tỉnh để tham mưu đánh giá toàn tỉnh. 

 2. Tổ đánh giá có chức năng giúp Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp 

số liệu báo cáo, tài liệu chứng minh, đường dẫn trang thông tin điện tử và đánh giá, 

thẩm định Bộ chỉ số trước khi trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ký ban hành 

Báo cáo đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng năm 2021 và giải trình số 

liệu, báo cáo với Thanh tra Chính phủ. 

 3. Tổ đánh giá được quyền đề nghị các Sở, ban, ngành cấp tỉnh, Ủy ban nhân 

dân các huyện, thành phố và các cơ quan có liên quan cung cấp thông tin, số liệu, 

tài liệu chứng minh, đường dẫn điện tử cho việc thực hiện các nhiệm vụ của Tổ 

đánh giá. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Thủ trưởng 

các cơ quan có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thanh tra Chính phủ; 

- Cục PCTN Thanh tra Chính phủ; 

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;                              

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;                                

- Thanh tra tỉnh;           

- VPUB: LĐ;                                

- Lưu: VT, TCDNC. NTTT 

 
CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
 

Trần Quốc Nam 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T16:24:44+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-27T17:04:09+0700


		2022-04-27T17:04:24+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-27T17:05:21+0700




